
Rozběháme Česko, z.ú. a jeho charitativní projekt #myteporazime

Plzeň, 21.3.2022
Tisková informace
(Plzeň, Česká republika, 21.3. 2022)

Valentýnský běh přinesl částku 138 370 Kč pro Pomocné tlapky o.p.s.
Výtěžek potěší i čerstvě narozeného asistenčního pejska Gumpa

Nezisková organizace Rozběháme Česko, z.ú. propojila zdravý pohyb s
dárcovstvím a zorganizovala virtuální charitativní akci pro podporu aktivit

neziskové organizace Pomocné tlapky.

Oslavy Valentýna nemusí být jen romantika při svíčkách. V našem pojetí
jde o čistou lásku ke zvířatům a naopak zvířat k lidem. Proto jsme se spojili
s neziskovou organizací Pomocné tlapky o.p.s.

V termínu 12.2. - 22.2. 2022 se do akce zapojilo přes 1 200 osob a
vysportovali jsme částku 138 370 Kč. Běhalo se nejen virtuálně, ale i naživo
v Plzni, Rakovníku, Strakonicích a Hostivicích. Finance pomohou organizaci
Pomocné tlapky se zajištěním chodu výcviku asistenčních psů.

Peníze použijí i pro výcvik pejska Gumpa. Organizace Rozběháme Česko se
tak stalo hrdým kmotrem tohoto štěnátka, které bude jednou spolu s
dalšími pomáhat postiženým žít zas o kousek snazší život, než jim osud
nachystal.

Pejsek Gump
Zdroj fotografie: archiv Pomocné tlapky

Více informací na webu: https://www.myteporazime.cz/zavody/valentynsky-beh/



O organizaci:

Rozběháme Česko, z.ú. - nezisková organizace propagující zdravý běh
zapsání zapsaného ústavu: r. 2016, zakládající: Jan Bielik
kontakt:  Zdenka Kamišová: tel: 606 793 346, zdenka@rozbehamecesko.cz

Obrázky k event. zaslání:
logo Rozběháme Česko

Vizuál události:

mailto:zdenka@rozbehamecesko.cz

